CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

Vereador MARQUINHOS DE RENATO

1 Praça Theógnes A. Calixto, 58 - Gravatá - Conceição do Coité - BA, CEP 48.730-000

INDICAÇÃO 215/2022

Indica a Embasa, a Extensão da Rede

de Água Encanada na Comunidade de

Quixabeira, neste Município.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité/BA, na

forma do art. 65, § 2º, do seu Regimento Interno:

Considerando que o abastecimento de água potável é

serviço de natureza essencial;

Considerando que é um anseio dos moradores da

Comunidade;

INDICA a Embasa a Extensão da Rede de Água

Encanada na comunidade de Quixabeira, neste Município.

Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, a

Embasa, conforme art. 65, § 4º, do Regimento Interno.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité/BA, 25 de novembro de 2022.

Marcos da Silva Santos
Marquinhos de Renato

Vereador